
2022 年 9 月 8 日（木） 

 

当院における新型コロナウイルス感染者の発生について 

主体会病院 

院長 髙瀬 幸次郎 

 

8 月 26 日にご報告させていただきました当院職員および入院患者様の新型コロナウイルス

感染について経過報告致します。 

 

当該病棟の入退院は一時中止させていただき、職員・患者様への十分な体調管理や院内の

消毒を徹底してまいりました。その後、新型コロナウイルスの新規感染は発生しておりま

せんので、当該病棟の入院受け入れを 9 月 8 日から再開させていただく事と致しました。 

 

ご心配、ご迷惑をおかけしましたが、引き続き感染予防対策を強化し、地域の皆様に必要

とされる医療の提供を続けてまいりたいと考えております。何卒ご理解ご協力の程よろし

くお願い申し上げます。 

 

 


